
8а

понедельник, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

1 8.30 - 9.00 онлайн классный час
2 9.20 - 9.50 онлайн физика
3 10.10 - 10.40 онлайн обж
4 11.00 - 11.30 онлайн история
5 11.50 - 12.20 онлайн немецкий яз
6 12.40 - 13.10 онлайн биология
7 13.30 - 14.00 онлайн физ-ра

Внеурочная деятельность

Вторник
Урок Время Способ Предмет

8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

1 8.30 - 9.00 онлайн

1 8.30 - 9.00 онлайн

2 9.20 - 9.50 онлайн

3 10.10 - 10.40 онлайн

4 11.00 - 11.30 онлайн

5 11.50 - 12.20 онлайн

6 12.40 - 13.10 онлайн

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн
8 14.20 - 14.50 онлайн

Среда_14.02.2024
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

Вконтакте 
(весь класс)

1 8.30 - 9.00 онлайн немецкий яз Говорить о людях? Без 
проблем 

сферум выполнить задание на рабочем 
листе

выполнить задание на 
рабочем листе (20 мин)



2 9.20 - 9.50 онлайн физ-ра Прямой нападающий 
удар

РЭШ Перейти по ссылке https://resh.
edu.ru/subject/lesson/5648/    

Изучить материал. Выполнить 
задания.

не задано

3 10.10 - 10.40 онлайн химия основные классы 
веществ

сферум выполнение заданий с рабочего 
листа

выполнить задание на 
рабочем листе (20 мин)

4 11.00 - 11.30 онлайн история Повторитеьно 
обобщающий урок

сферум выполнить задание на рабочем 
листе

выполнить задание на 
рабочем листе (15 минут)

5 11.50 - 12.20 онлайн английский яз Места, которые стоит 
посетить в России.

сферум Повторить правила образования 
степеней сравнения 

прилагательных,выполнить упр.
1,2

Повторить тему письма на 
отдыхе в своей стране,

написать письмо упр.10 
на стр.57, слова

6 12.40 - 13.10 онлайн музыка Музыкальные 
завещания потомкам 

сферум Выполнить задание по рабочему 
листу

не задано

Внеурочная деятельность

Четверг
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15-08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

1 8.30 - 9.00 онлайн

1 8.30 - 9.00 онлайн

2 9.20 - 9.50 онлайн

2 9.20 - 9.50 онлайн

3 10.10 - 10.40 онлайн

4 11.00 - 11.30 онлайн

5 11.50 - 12.20 онлайн

6 12.40 - 13.10 онлайн

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн

8 14.20 - 14.50 онлайн

пятница, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем



1 8.30 - 9.00 онлайн обществозн
2 9.20 - 9.50 онлайн география
3 10.10 - 10.40 онлайн физ-ра (Чугаров И.А.)

4 11.00 - 11.30 онлайн биология
5 11.50 - 12.20 онлайн литература
6 12.40 - 13.10 онлайн технология

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн Практикум «Развитие 

функциональной грамотности. 
Читательская грамотность»

8 14.20 - 14.50 онлайн Практикум «Развитие 
функциональной грамотности. 

Финансовая грамотность»

суббота, 
Урок Время Способ Предмет Тема урока Ресурс Ход урока Домашнее задание

8.15 - 08.30 онлайн Организационная встреча с 
классным руководителем

1 8.30 - 9.00 онлайн математика
2 9.20 - 9.50 онлайн русский яз
3 10.10 - 10.40 онлайн литература
4 11.00 - 11.30 онлайн химия
5 11.50 - 12.20 онлайн немецкий яз
6 12.40 - 13.10 онлайн математика

Внеурочная деятельность
7 13.30 - 14.00 онлайн


